
Protokół nr III/2024 

z Sesji Rady Powiatu Lęborskiego 

z dnia 12 czerwca 2024 roku 

 

  Obrady rozpoczęto 12 czerwca 2024 o godz. 12:00, a zakończono o godz. 12:49 tego 

samego dnia. 

Linki do sesji: 

https://esesja.tv/transmisja/53293/iii-sesja-rady-powiatu-leborskiego-12-czerwca-2024.htm 

W posiedzeniu wzięło udział 18 członków. 

Lista obecności radnych stanowi załącznik nr 1 do niniejszego protokołu. 

1. Marcin Brodalski 

2. Karina Brozdowska 

3. Adam Dominiecki 

4. Arkadiusz Kąkol 

5. Edyta Krefta 

6. Hanna Kurs 

7. Tomasz Laskowicz - nieobecny 

8. Tomasz Litwin 

9. Piotr Mądrzak 

10. Piotr Musianowicz 

11. Teresa Ossowska-Szara 

12. Jacek Perłak 

13. Piotr, Kazimierz Pobłocki 

14. Piotr, Przemysław Pobłocki 

15. Krzysztof Pruszak 

16. Mirosław Tandek 

17. Ryszard Wenta 

18. Krzysztof Wetta 

19. Alicja Zajączkowska 

1. Otwarcie sesji i stwierdzenie kworum. 
 

  Mirosław Tandek – Przewodniczący Rady otworzył obrady III sesji Rady Powiatu 

Lęborskiego.  

Na podstawie listy obecności stwierdził, że w sesji bierze udział 18 radnych, co 

stanowi kworum do podejmowania prawomocnych decyzji. 

 

2. Przedstawienie porządku obrad. 
 

  Mirosław Tandek – Przewodniczący Rady przedstawił następujący porządek obrad: 

https://esesja.tv/transmisja/53293/iii-sesja-rady-powiatu-leborskiego-12-czerwca-2024.htm


1. Otwarcie sesji i stwierdzenie kworum. 

2. Przedstawienie porządku obrad. 

3. Stwierdzenie przyjęcia protokołu z ostatniej sesji. 

4. Sprawozdanie Starosty z prac Zarządu Powiatu Lęborskiego w okresie od 

22 maja 2024 r. do 4 czerwca 2024 r. 

5. Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie ustalenia składów osobowych stałych 

Komisji Rady Powiatu Lęborskiego oraz podjęcie uchwały. 

6. Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie ustalenia wynagrodzenia Starosty 

Lęborskiego oraz podjęcie uchwały. 

7. Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie delegowania radnych Rady Powiatu 

Lęborskiego do pracy w Komisji Bezpieczeństwa i Porządku oraz podjęcie uchwały. 

8. Interpelacje i zapytania radnych. 

9. Wnioski i oświadczenia radnych. 

10. Zamknięcie obrad. 

 

   Następie zapytał czy są uwagi do przedstawionego porządku obrad. 

Wobec braku uwag przystąpił do realizacji kolejnego punktu porządku obrad. 

 

 

3. Stwierdzenie przyjęcia protokołu z ostatniej sesji. 
 

  Protokół nr II/2024 z dnia 29 maja 2024 roku przyjęto bez uwag. 

 

4. Sprawozdanie Starosty z prac Zarządu Powiatu Lęborskiego w okresie 

od 22 maja 2024 r. do 4 czerwca 2024 r. 
 

  Przyjęto bez uwag. 

  Sprawozdanie stanowi załącznik nr 2 do niniejszego protokołu. 

 

5. Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie ustalenia składów osobowych 

stałych Komisji Rady Powiatu Lęborskiego oraz podjęcie uchwały. 
 

 

  Mirosław Tandek – Przewodniczący Rady zaproponował, aby projekt uchwały 

procedować w ten sposób, że najpierw kolejno ustalić składy osobowe poszczególnych 

Komisji, a następnie przegłosować cały projekt uchwały. 

 

  Zgodnie z § 34 ust. 2 Statutu Powiatu Lęborskiego Rada wybiera przewodniczącego, 

zastępcę przewodniczącego oraz sekretarza Komisji Rewizyjnej. 

 

  Mirosław Tandek – Przewodniczący Rady poprosił o zgłoszenie kandydata na funkcję 

Przewodniczącego Komisji Rewizyjnej.  

 Radny Piotr Mądrzak zgłosił kandydaturę Pani Alicji Zajączkowskiej.  

 Radna Alicja Zajączkowska wyraziła zgodę na kandydowanie.  

 

 Radny Tomasz Litwin zgłosił kandydaturę Pani Kariny Brozdowskiej. 

 Rada Karina Brozdowska wyraziła zgodę na kandydowanie.  

 Innych kandydatur nie zgłoszono. 



 Mirosław Tandek – Przewodniczący Rady poddał pod głosowanie zgłoszone 

kandydatury.  

 

Głosowano w sprawie: 

Pani Alicji Zajączkowskiej na funkcję Przewodniczącej Komisji Rewizyjnej. 

 

Wyniki głosowania 

ZA: 8, PRZECIW: 10, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1 

 

Wyniki imienne: 

ZA (8) 

Hanna Kurs, Piotr Mądrzak, Piotr Musianowicz, Teresa Ossowska-Szara, Piotr, Przemysław 

Pobłocki, Krzysztof Pruszak, Ryszard Wenta, Alicja Zajączkowska 

PRZECIW (10) 

Marcin Brodalski, Karina Brozdowska, Adam Dominiecki, Arkadiusz Kąkol, Edyta Krefta, 

Tomasz Litwin, Jacek Perłak, Piotr, Kazimierz Pobłocki, Mirosław Tandek, Krzysztof Wetta 

NIEOBECNI (1) 

Tomasz Laskowicz 

 

 

Głosowano w sprawie: 

wyboru Pani Karini Brozdowskiej na funkcję Przewodniczącego Komisji Rewizyjnej..  

 

Wyniki głosowania 

ZA: 10, PRZECIW: 3, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 5, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1 

 

Wyniki imienne: 

ZA (10) 

Marcin Brodalski, Karina Brozdowska, Adam Dominiecki, Arkadiusz Kąkol, Edyta Krefta, 

Tomasz Litwin, Jacek Perłak, Piotr, Kazimierz Pobłocki, Mirosław Tandek, Krzysztof Wetta 

PRZECIW (3) 

Piotr Mądrzak, Ryszard Wenta, Alicja Zajączkowska 

WSTRZYMUJĘ SIĘ (5) 

Hanna Kurs, Piotr Musianowicz, Teresa Ossowska-Szara, Piotr, Przemysław Pobłocki, 

Krzysztof Pruszak 

NIEOBECNI (1) 

Tomasz Laskowicz 

 

 Mirosław Tandek – Przewodniczący Rady stwierdził, że na funkcję Przewodniczącego 

Komisji Rewizyjnej została wybrana Pani Karina Brozdowska.  

 

 

 

  Mirosław Tandek – Przewodniczący Rady poprosił o zgłoszenie kandydata na funkcję 

Zastępcy Przewodniczącego Komisji Rewizyjnej.  

  

Radny Tomasz Litwin zgłosił kandydaturę Pana Piotra, Kazimierza Pobłockiego. 



Radny  Piotr, Kazimierz Pobłocki wyraził zgodę na kandydowanie.  

 Innych kandydatur nie zgłoszono. 

 Mirosław Tandek – Przewodniczący Rady poddał pod głosowanie zgłoszoną 

kandydaturę.  

 

Głosowano w sprawie: 

wyboru Pana Piotra, Kazimierza Pobłockiego na funkcję Zastępcy Przewodniczacego Komisji 

Rewizyjnej.  

 

Wyniki głosowania 

ZA: 10, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 8, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1 

 

Wyniki imienne: 

ZA (10) 

Marcin Brodalski, Karina Brozdowska, Adam Dominiecki, Arkadiusz Kąkol, Edyta Krefta, 

Tomasz Litwin, Jacek Perłak, Piotr, Kazimierz Pobłocki, Mirosław Tandek, Krzysztof Wetta 

WSTRZYMUJĘ SIĘ (8) 

Hanna Kurs, Piotr Mądrzak, Piotr Musianowicz, Teresa Ossowska-Szara, Piotr, Przemysław 

Pobłocki, Krzysztof Pruszak, Ryszard Wenta, Alicja Zajączkowska 

NIEOBECNI (1) 

Tomasz Laskowicz 

 

 

  Mirosław Tandek – Przewodniczący Rady poprosił o zgłoszenie kandydata na funkcję 

Sekretarza Komisji Rewizyjnej.  

 

   Radny Tomasz Litwin zgłosił kandydaturę Pana Krzysztofa Wetty. 

 Radny Krzysztof Wetta wyraził zgodę na kandydowanie.  

 Innych kandydatur nie zgłoszono. 

 Mirosław Tandek – Przewodniczący Rady poddał pod głosowanie zgłoszoną 

kandydaturę.  

Głosowano w sprawie: 

wyboru Pana Krzysztofa Wetty na funkcję Sekretarza Komisji Rewizyjnej. 

 

Wyniki głosowania 

ZA: 12, PRZECIW: 1, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 5, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1 

 

Wyniki imienne: 

ZA (12) 

Marcin Brodalski, Karina Brozdowska, Adam Dominiecki, Arkadiusz Kąkol, Edyta Krefta, 

Tomasz Litwin, Piotr Mądrzak, Piotr Musianowicz, Jacek Perłak, Piotr, Kazimierz Pobłocki, 

Mirosław Tandek, Krzysztof Wetta 

PRZECIW (1) 

Alicja Zajączkowska 

WSTRZYMUJĘ SIĘ (5) 



Hanna Kurs, Teresa Ossowska-Szara, Piotr, Przemysław Pobłocki, Krzysztof Pruszak, 

Ryszard Wenta 

NIEOBECNI (1) 

Tomasz Laskowicz 

 

  Mirosław Tandek – Przewodniczący Rady poddał pod głosowanie ustalenie składu 

osobowego Komisji Rewizyjnej Rady Powiatu Lęborskiego. 

Głosowano w sprawie: 

ustalenia składu osobowego Komisji Rewizyjnej Rady Powiatu Lęborskiego. 

 

Wyniki głosowania 

ZA: 11, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 7, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1 

 

Wyniki imienne: 

ZA (11) 

Marcin Brodalski, Karina Brozdowska, Adam Dominiecki, Arkadiusz Kąkol, Edyta Krefta, 

Tomasz Litwin, Jacek Perłak, Piotr, Kazimierz Pobłocki, Piotr, Przemysław Pobłocki, 

Mirosław Tandek, Krzysztof Wetta 

WSTRZYMUJĘ SIĘ (7) 

Hanna Kurs, Piotr Mądrzak, Piotr Musianowicz, Teresa Ossowska-Szara, Krzysztof Pruszak, 

Ryszard Wenta, Alicja Zajączkowska 

NIEOBECNI (1) 

Tomasz Laskowicz 

 

  Mirosław Tandek – Przewodniczący Rady poinformował, że zgodnie z § 42 ust. 2 

Statutu Powiatu Lęborskiego Rada Powiatu wybiera przewodniczącego oraz 

wiceprzewodniczącego Komisji. Prosił o zgłoszenie kandydata na Przewodniczącego Komisji 

Skarg, Wniosków i  Petycji.  

 

  Radny Ryszard Wenta zgłosił kandydaturę Pani Hanny Kurs.  

 Radna Hanna Kurs wyraziła zgodę na kandydowanie.  

 

 Radny Tomasz Litwin zgłosił kandydaturę Pana Krzysztofa Wetty. 

 Radny Krzysztof Wetta wyraził zgodę na kandydowanie.  

 Innych kandydatur nie zgłoszono. 

 Mirosław Tandek – Przewodniczący Rady poddał pod głosowanie zgłoszone 

kandydatury.  

 

Głosowano w sprawie: 

wyboru Pani Hanny Kurs na funkcję Przewodniczącego Komisji Skarg, Wniosków i Petycji..  

 

Wyniki głosowania 

ZA: 8, PRZECIW: 10, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1 

 



Wyniki imienne: 

ZA (8) 

Hanna Kurs, Piotr Mądrzak, Piotr Musianowicz, Teresa Ossowska-Szara, Piotr, Przemysław 

Pobłocki, Krzysztof Pruszak, Ryszard Wenta, Alicja Zajączkowska 

PRZECIW (10) 

Marcin Brodalski, Karina Brozdowska, Adam Dominiecki, Arkadiusz Kąkol, Edyta Krefta, 

Tomasz Litwin, Jacek Perłak, Piotr, Kazimierz Pobłocki, Mirosław Tandek, Krzysztof Wetta 

NIEOBECNI (1) 

Tomasz Laskowicz 

 

 

Głosowano w sprawie: 

wyboru Pana Krzysztofa Wetty na funkcję Przewodniczącego Komisji Skarg, Wniosków i 

Petycji. 

 

Wyniki głosowania 

ZA: 10, PRZECIW: 6, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 2, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1 

 

Wyniki imienne: 

ZA (10) 

Marcin Brodalski, Karina Brozdowska, Adam Dominiecki, Arkadiusz Kąkol, Edyta Krefta, 

Tomasz Litwin, Jacek Perłak, Piotr, Kazimierz Pobłocki, Mirosław Tandek, Krzysztof Wetta 

PRZECIW (6) 

Hanna Kurs, Piotr Mądrzak, Piotr Musianowicz, Piotr, Przemysław Pobłocki, Ryszard Wenta, 

Alicja Zajączkowska 

WSTRZYMUJĘ SIĘ (2) 

Teresa Ossowska-Szara, Krzysztof Pruszak 

NIEOBECNI (1) 

Tomasz Laskowicz 

 

  Mirosław Tandek – Przewodniczący Rady stwierdził, że na funkcję Przewodniczącego 

Komisji Skarg, Wniosków i Petycji został wybrany Pan Krzysztof Wetta. 

  Mirosław Tandek – Przewodniczący Rady poprosił o zgłoszenie kandydata na 

Wiceprzewodniczącego Komisji Skarg, Wniosków i  Petycji.  

 

 Radny Tomasz Litwin zgłosił kandydaturę Pani Hanny Kurs. 

 Radna Hanna Kurs wyraziła zgodę na kandydowanie.  

 Innych kandydatur nie zgłoszono. 

 Mirosław Tandek – Przewodniczący Rady poddał pod głosowanie zgłoszoną 

kandydaturę.  

Głosowano w sprawie: 

wyboru Pani Hanny Kurs na funkcję Wiceprzewodniczacego Komisji Skarg, Wniosków i 

Petycji. 

 

Wyniki głosowania 



ZA: 18, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1 

 

Wyniki imienne: 

ZA (18) 

Marcin Brodalski, Karina Brozdowska, Adam Dominiecki, Arkadiusz Kąkol, Edyta Krefta, 

Hanna Kurs, Tomasz Litwin, Piotr Mądrzak, Piotr Musianowicz, Teresa Ossowska-Szara, 

Jacek Perłak, Piotr, Kazimierz Pobłocki, Piotr, Przemysław Pobłocki, Krzysztof Pruszak, 

Mirosław Tandek, Ryszard Wenta, Krzysztof Wetta, Alicja Zajączkowska 

NIEOBECNI (1) 

Tomasz Laskowicz 

 

  Mirosław Tandek – Przewodniczący Rady poddał pod głosowanie ustalenie składu 

osobowego Komisji Rewizyjnej Rady Powiatu Lęborskiego. 

Głosowano w sprawie: 

ustalenia składu osobowego Komisji Skarg, Wniosków i Petycji Rady Powiatu Lęborskiego..  

 

Wyniki głosowania 

ZA: 18, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1 

 

Wyniki imienne: 

ZA (18) 

Marcin Brodalski, Karina Brozdowska, Adam Dominiecki, Arkadiusz Kąkol, Edyta Krefta, 

Hanna Kurs, Tomasz Litwin, Piotr Mądrzak, Piotr Musianowicz, Teresa Ossowska-Szara, 

Jacek Perłak, Piotr, Kazimierz Pobłocki, Piotr, Przemysław Pobłocki, Krzysztof Pruszak, 

Mirosław Tandek, Ryszard Wenta, Krzysztof Wetta, Alicja Zajączkowska 

NIEOBECNI (1) 

Tomasz Laskowicz 

 

  Mirosław Tandek – Przewodniczący Rady poddał pod głosowanie ustalenie składu 

osobowego Komisji Budżetu, Gospodarki i Integracji Europejskiej Rady Powiatu 

Lęborskiego. 

Głosowano w sprawie: 

ustalenia składu osobowego Komisji Budżetu, Gospodarki i Integracji Europejskiej. 

 

Wyniki głosowania 

ZA: 18, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1 

 

Wyniki imienne: 

ZA (18) 

Marcin Brodalski, Karina Brozdowska, Adam Dominiecki, Arkadiusz Kąkol, Edyta Krefta, 

Hanna Kurs, Tomasz Litwin, Piotr Mądrzak, Piotr Musianowicz, Teresa Ossowska-Szara, 

Jacek Perłak, Piotr, Kazimierz Pobłocki, Piotr, Przemysław Pobłocki, Krzysztof Pruszak, 

Mirosław Tandek, Ryszard Wenta, Krzysztof Wetta, Alicja Zajączkowska 

NIEOBECNI (1) 

Tomasz Laskowicz 

  Mirosław Tandek – Przewodniczący Rady poddał pod głosowanie ustalenie składu 

osobowego Komisji Rodziny, Zdrowia i Opieki Społecznej Rady Powiatu Lęborskiego. 



 

Głosowano w sprawie: 

ustalenia składu osobowego Komisji Rodziny, Zdrowia i Opieki Społecznej Rady Powiatu 

Lęborskiego. 

 

Wyniki głosowania 

ZA: 18, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1 

 

Wyniki imienne: 

ZA (18) 

Marcin Brodalski, Karina Brozdowska, Adam Dominiecki, Arkadiusz Kąkol, Edyta Krefta, 

Hanna Kurs, Tomasz Litwin, Piotr Mądrzak, Piotr Musianowicz, Teresa Ossowska-Szara, 

Jacek Perłak, Piotr, Kazimierz Pobłocki, Piotr, Przemysław Pobłocki, Krzysztof Pruszak, 

Mirosław Tandek, Ryszard Wenta, Krzysztof Wetta, Alicja Zajączkowska 

NIEOBECNI (1) 

Tomasz Laskowicz 

  Mirosław Tandek – Przewodniczący Rady poddał pod głosowanie ustalenie składu 

osobowego Komisji Edukacji, Kultury, Sportu i Turystyki Rady Powiatu Lęborskiego. 

 

Głosowano w sprawie: 

ustalenia składu osobowego Komisji Edukacji, Kultury, Sportu i Turystyki Rady Powiatu 

Lęborskiego.  

 

Wyniki głosowania 

ZA: 18, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1 

 

Wyniki imienne: 

ZA (18) 

Marcin Brodalski, Karina Brozdowska, Adam Dominiecki, Arkadiusz Kąkol, Edyta Krefta, 

Hanna Kurs, Tomasz Litwin, Piotr Mądrzak, Piotr Musianowicz, Teresa Ossowska-Szara, 

Jacek Perłak, Piotr, Kazimierz Pobłocki, Piotr, Przemysław Pobłocki, Krzysztof Pruszak, 

Mirosław Tandek, Ryszard Wenta, Krzysztof Wetta, Alicja Zajączkowska 

NIEOBECNI (1) 

Tomasz Laskowicz 

  Mirosław Tandek – Przewodniczący Rady poddał pod głosowanie ustalenie składu 

osobowego Komisji Bezpieczeństwa, Transportu i Ochrony Środowiska Rady Powiatu 

Lęborskiego. 

 

Głosowano w sprawie: 

ustalenia składu osobowego Komisji Bezpieczeństwa, Transportu i Ochrony Środowiska 

Rady Powiatu Lęborskiego.  

 

Wyniki głosowania 

ZA: 18, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1 

 

Wyniki imienne: 

ZA (18) 

Marcin Brodalski, Karina Brozdowska, Adam Dominiecki, Arkadiusz Kąkol, Edyta Krefta, 



Hanna Kurs, Tomasz Litwin, Piotr Mądrzak, Piotr Musianowicz, Teresa Ossowska-Szara, 

Jacek Perłak, Piotr, Kazimierz Pobłocki, Piotr, Przemysław Pobłocki, Krzysztof Pruszak, 

Mirosław Tandek, Ryszard Wenta, Krzysztof Wetta, Alicja Zajączkowska 

NIEOBECNI (1) 

Tomasz Laskowicz 

 

Głosowano w sprawie: 

podjęcia uchwały w sprawie ustalenia składów osobowych stałych Komisji Rady Powiatu 

Lęborskiego. 

 

Wyniki głosowania 

ZA: 18, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1 

 

Wyniki imienne: 

ZA (18) 

Marcin Brodalski, Karina Brozdowska, Adam Dominiecki, Arkadiusz Kąkol, Edyta Krefta, 

Hanna Kurs, Tomasz Litwin, Piotr Mądrzak, Piotr Musianowicz, Teresa Ossowska-Szara, 

Jacek Perłak, Piotr, Kazimierz Pobłocki, Piotr, Przemysław Pobłocki, Krzysztof Pruszak, 

Mirosław Tandek, Ryszard Wenta, Krzysztof Wetta, Alicja Zajączkowska 

NIEOBECNI (1) 

Tomasz Laskowicz 

 

 

6. Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie ustalenia wynagrodzenia 

Starosty Lęborskiego oraz podjęcie uchwały. 
 

Głosowano w sprawie: 

podjęcia uchwały w sprawie ustalenia wynagrodzenia Starosty Lęborskiego.  

 

Wyniki głosowania 

ZA: 16, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 2, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1 

 

Wyniki imienne: 

ZA (16) 

Marcin Brodalski, Karina Brozdowska, Adam Dominiecki, Arkadiusz Kąkol, Edyta Krefta, 

Hanna Kurs, Tomasz Litwin, Piotr Mądrzak, Piotr Musianowicz, Teresa Ossowska-Szara, 

Jacek Perłak, Piotr, Kazimierz Pobłocki, Piotr, Przemysław Pobłocki, Krzysztof Pruszak, 

Mirosław Tandek, Krzysztof Wetta 

WSTRZYMUJĘ SIĘ (2) 

Ryszard Wenta, Alicja Zajączkowska 

NIEOBECNI (1) 

Tomasz Laskowicz 

 

  Uchwała Nr III/8/2024 w sprawie ustalenia wynagrodzenia Starosty Lęborskiego 

stanowi załącznik nr 3 do niniejszego protokołu. 

 

 

7. Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie delegowania radnych Rady 

Powiatu Lęborskiego do pracy w Komisji Bezpieczeństwa i Porządku oraz 



podjęcie uchwały.  
 

 

  Mirosław Tandek – Przewodniczący Rady poprosił o zgłoszenie kandydatów na 

członków Komisji Bezpieczeństwa i Porządku. 

Tomasz Litwin – Starosta Lęborski zgłosił kandydaturę pana Mirosława Tandka oraz 

Pana Adama Dominieckiego. 

  Radny Mirosław Tandek wyraził zgodę na kandydowanie.  

Radny Adam Dominiecki wyraził zgodę na kandydowanie.  

  Innych kandydatur nie zgłoszono. 

  Mirosław Tandek – Przewodniczący Rady poddał pod głosowanie projekt uchwały 

wraz ze zgłoszonymi kandydaturami na członków Komisji Bezpieczeństwa i Porządku. 

 

Głosowano w sprawie: 

podjęcie projektu uchwały w sprawie delegowania radnych Rady Powiatu Lęborskiego do 

pracy w Komisji Bezpieczeństwa i Porządku. 

 

Wyniki głosowania 

ZA: 15, PRZECIW: 1, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 2, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1 

 

Wyniki imienne: 

ZA (15) 

Marcin Brodalski, Karina Brozdowska, Adam Dominiecki, Arkadiusz Kąkol, Edyta Krefta, 

Hanna Kurs, Tomasz Litwin, Piotr Mądrzak, Jacek Perłak, Piotr, Kazimierz Pobłocki, Piotr, 

Przemysław Pobłocki, Krzysztof Pruszak, Mirosław Tandek, Ryszard Wenta, Krzysztof 

Wetta 

PRZECIW (1) 

Alicja Zajączkowska 

WSTRZYMUJĘ SIĘ (2) 

Piotr Musianowicz, Teresa Ossowska-Szara 

NIEOBECNI (1) 

Tomasz Laskowicz 

 

   Uchwała Nr III/9/2024 w sprawie delegowania radnych Rady Powiatu Lęborskiego do 

pracy w Komisji Bezpieczeństwa i Porządku stanowi załącznik nr 4 do niniejszego 

protokołu. 

 

8. Interpelacje i zapytania radnych. 
 

Nie głoszono.  

 

 

9. Wnioski i oświadczenia radnych. 
 



 

W dyskusji wzięli udział (36:40 -47:30): 

- Adrian Wenta 

- Tomasz Litwin 

- Adrian Wenta 

- Alicja Zajączkowska 

- Teresa Ossowska-Szara 

 

10. Zamknięcie obrad. 
 

  Mirosław Tandek – Przewodniczący Rady zamknął III sesję Rady Powiatu 

Lęborskiego.  

 

Przewodniczący 

 Rada Powiatu Lęborskiego  

  

Protokół sporządziła: 

Agnieszka Gromadzka 
 

 

  

  

 

 


